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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

10/100/1000 Mbit/s Media Converter 
-1x 1.25 Gbps dual SC fiber port 
-1x 10M / 100M / 1000M RJ45 connector 
-single fashion 
-1310nm 
-Distance up to 20 km 
-Supports full duplex and half duplex 
-2Mbit RAM for data buffer 
-Supports jumbo frame size 9 KB 

Power AC 100-240 V 
Ethernet 
1*10/100/1000M/2.5G Ethernet Port 
1*10/100/1000M/2.5G PoE Port 
Network protocol 
IEEE802.3 (10Base-T) 
IEEE802.3u (100Base-TX) 
IEEE802.3ab (1000Base-TX) 
IEEE802.3bz (2.5GBase-T) 
IEEE802.3x (Flow control) 

PoE protocol 
IEEE802.3af (15.4 W) 
IEEE802.3at (25.4 W) 
Industry Standard 
EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A 
EMS: EN61000-4-2 (ESD)?EN61000-4-4 (EFT) 
Shock: IEC 60068-2-27 
Free Fall: IEC 60068-2-32 
Vibration: IEC 60068-2-6 
Network Medium 10Base-T : 
Cat3?4?5 or above UTP(=100m) 
100Base-TX : Cat5 or above UTP(=100m) 
1000Base-TX : Cat5 or above UTP(=100m) 
Working Temperature:0~40°C 
Storage Temperature:-40~80°C 
Working Humidity :10%~90%,non-condensing 
Storage Temperature:5%~90%,non-condensing 
Working Height:Maximum10,000 feet 
Storage heigh:Maximum 10,000 feet 
ED Indicators PROT 
Product Size:142* 55*40MM 

Cudy MC100GSA-20P 10/100/1000M Gbit PoE+ 
Media Converter, 1*9, SM 20Km, 802.3at/af

Šifra: 15330
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: CUDY

Cena: 7.061,00



Package Size:210* 160*55MM 
Product Net-Weight:0.2KG 
Product Gross-Weight:0.4KG 
Packing Info MEAS:520*420*340MM 
Packing Qty:36PCS 
Power Voltage Input Voltage: AC 100-240 V 
Package List 
PoE Injector * 1 pair 
User Manual * 1 pcs 
Power Cable * 1pcs

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


